

PIĄTEK 27. TYGODNIA W CIĄGU ROKU - 10 PAŹDZIERNIKA 2025

Dzień modlitw o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego

ANTYFONA NA WEJŚCIE

Panie, wszystko podlega Twej władzy * i nikt nie może sprzeciwić się Twej woli. * Ty bowiem stworzyłeś wszystko: * niebo i ziemię, i cokolwiek istnieje w przestworzach niebios. * Ty jesteś Panem wszechświata.

WPROWADZENIE

Chrystus został wywyższony na drzewie krzyża, który dla Żydów był znakiem hańby, a dla pogan stanowił głupstwo. Dla nas, chrześcijan, krzyż jest znakiem zwycięstwa, mimo że często w sercu rodzi się sprzeciw wobec przyjęcia go. Nie bójmy się przyjmować krzyża do naszego życia. Przyłgnijmy do niego, tak jak uczynił to Chrystus. Czasem naszym krzyżem jest choroba, samotność, niezrozumienie bądź prześladowanie. W tej Mszy Świętej uczmy się kochać nasz krzyż na wzór samego Boga.

Módlmy się też dzisiaj o beatyfikację czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, redemptorysty, jak to czynimy w każdym 10. dniu miesiąca.

Za brak odwagi i wytrwałości w niesieniu krzyża, za każdy grzech najpierw Boga przeprośmy.

Panie Jezu wywyższony na drzewie krzyża, Ty podnosisz nas z naszych upadków, zmiłuj się nad nami.

Chryste wywyższony na drzewie krzyża, z Twojego boku wypłynęły dla nas źródła miłosierdzia, zmiłuj się nad nami.

Panie Jezu wywyższony na drzewie krzyża, Ty odbierasz uwielbienie od całego Kościoła, zmiłuj się nad nami.

KOLEKTA

Wszechmogący, wieczny Boże, Twoja hojność przewyższa zasługi i pragnienia modlących się do Ciebie; + okaż nam swoje miłosierdzie, * odpuść grzechy, które niepokoją nasze sumienia, i udziel nam również tego, o co nie ośmielamy się prosić. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA NAD DARAMI

Wszechmogący Boże, przyjmij Ofiarę przez Ciebie ustanowioną, + i przez święte obrzędy, które odprawiamy jako Twój słudzy, * dopełnij w nas dzieła odkupienia i uświęcenia. Przez Chrystusa, Pana naszego.

MODLITWA POWSZECHNA

Boże, Ty wsłuchujesz się w każdą modlitwę. Z ufnością przedstawiamy Tobie nasze prośby:

1. Módlmy się za Kościół Świąty, który jest sakramentem zbawienia, aby stale urzeczywistniała się w nim miłość Boża. Ciebie prosimy...
2. Módlmy się za papieża Leona, biskupów, prezbiterów i diakonów, aby w swojej codziennej posłudze z mocą głosili Ewangelię Chrystusa.
3. Módlmy się o nowe powołania kapłańskie i zakonne w Polsce i na świecie.
4. Módlmy się o rychłą beatyfikację czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego.
5. Módlmy się za zmarłych z naszych rodzin, aby Bóg bogaty w miłosierdzie obdarzył ich łaską życia wiecznego.
6. Módlmy się za naszą wspólnotę eucharystyczną i parafialną, abyśmy z wiarą i ufnością podążali za Jezusem.

Boże Ojczy wszechmogący, Tobie zawierzamy nasze życie, do Ciebie zanosimy nasze prośby, Tobie ufamy. Przez Chrystusa, Pana naszego.

ANTYFONA NA KOMUNIE

Dobry jest Pan dla tych, którzy Mu ufają, * dla duszy, która Go szuka.

MODLITWA PO KOMUNII

Wszechmogący Boże, spraw, aby udział w tym Sakramencie zaspokoił głód i pragnienie naszej duszy * i przemienił nas w Chrystusa, którego przyjmujemy. Który żyje i króluje na wieki wieków.

ROZESŁANIE

Żyjmy każdego dnia blisko Jezusa, bo tylko w Nim jesteśmy bezpieczni, uzdrawiani i miłowani. On jest naszym światłem i radością na całe życie ziemskie i wieczne. Niech błogosławieństwo Boga wszechmogącego ogarnie nas całych. Pomódlmy się jeszcze o beatyfikację naszego sługi Bożego o. Bernarda.

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ CZCIGODNEGO SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA ŁUBIEŃSKIEGO

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostołskim zapalem i mocą ducha w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.